

Nr sprawy: RZP.271.9.2023

Kwidzyn, dnia 11.07.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę i montaż wyposażenia kuchni w szkołach podstawowych w Kwidzynie

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostawy i montażu wyposażenia kuchni. Proszę o informację co w przypadku, gdy na miejscu w momencie dostawy okaże się, że podejście instalacji do danego urządzenia nie są prawidłowo wykonane i nie można w związku z tym zainstalować danego urządzenia.

Odpowiedź:

Pomieszczenia kuchni w SP2, SP4 oraz SP5 Hallera są aktualnie remontowane, więc podejścia do sprzętów będą wykonane. Natomiast w pozostałych szkołach należy podłączyć sprzęt w miejscach, gdzie jest aktualnie podłączony stary sprzęt, który będzie wymieniony na nowy.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do odpowiedzi dotyczącej zmiękczacza wody do zmywarek, proszę doprecyzować czy Zamawiający zakłada, że wraz ze zmywarką należy dostarczyć i zamontować również zmiękczacz wody? Jeśli tak, to czy zmiękczacz wody ma być manualny, półautomatyczny czy automatyczny?

Odpowiedź:

Wraz ze zmywarką należy dostarczyć i zamontować manualny zmiękczacz wody.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między załącznikiem 1a (formularz ofertowy) a wykazami do poszczególnych szkół.

SP4 - w wykazie jest obieraczka a w formularzu jej nie ma.

SP2 - w wykazie są 4 stoły z półką 1500x600x850 a w formularzu ich brakuje

Szafa magazynowa drzwi skrzydłowe 600x500x200 w wykazie jest 1 szt. w formularzu brak

SP5 Hallera -Zlewozmywak zabudowany 500x500x500 w zestawieniu jest 1 szt. a w formularzu brak

W zestawieniu jest stół przyścienny z drzwiami suwanymi 1000x600x850 ale w formularzu w ogóle nie jest taki stół wymieniony?

W zestawieniu znajdują się stoły z zlewami i zlew porządkowy, Zamawiający wymaga montażu wyposażenia równocześnie nie zamawia baterii kranowych, czy zatem montaż tych mebli będzie polegał tylko na podłączeniu odpływu z syfonem?

Odpowiedź:

Załącznik 1a (Formularz cenowy) oraz wykazy sprzętów zostały ujednoczone Ponadto do powyższych dokumentów zostały dodane baterie umywalkowe, które należy uwzględnić w wycenie.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert do dnia 18.07.2023 r. do godz. 10:00
- otwarcia ofert dnia 18.07.2023 r. do godz. 10:15
- termin związania ofertą do dnia 16.08.2023 r.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl

KOORDYNATOR ZESPOŁU
do Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kołodziejczyk